АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022    г. Минусинск    № 92- п

О внесении изменения в постановление администрации Минусинского
района от 25.01.2022 № 34-п «О проведении общественных обсуждений в
форме слушаний по вопросу: «Формирование рыбоводных участков в целях
осуществления пастбищной аквакультуры на водных объектах,
расположенных на территории Селиванихинского сельского поселения
Минусинского района Красноярского края: озеро Пресное и водоем без
названия», включая предварительную оценку воздействия на окружающую
среду»

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан на
благоприятную окружающую среду в соответствии с Федеральными
законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.1995 № 174-ФЗ
«Об экологической экспертизе», приказом Минприроды России от 01.12.2020
№ 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на
окружающую среду», руководствуясь ст. ст. 29.3, 31 Устава Минусинского
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Минусинского района от
25.01.2022 № 34-п «О проведении общественных обсуждений в форме
слушаний по вопросу: «Формирование рыбоводных участков в целях
осуществления пастбищной аквакультуры на водных объектах,
расположенных на территории Селиванихинского сельского поселения
Минусинского района Красноярского края: озеро Пресное и водоем без
названия», включая предварительную оценку воздействия на окружающую
среду» следующее изменение:

слово «15.03.2021» заменить словом «22.03.2021».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.
5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в
сети «Интернет» в разделе «Связь с общественностью», подразделе «Работа с
общественностью».

Врип главы района  А.В. Пересунько